
suformuoti reikalingus analizės ir interpretacijos bei problemos svarstymo gebėjimus, nes apima svar-
biausias literatūros temas, siūlo praktinių uždavinių sprendimų ir suteikia vertingų įžvalgų, kontekstų, 
padėsiančių Jūsų vaikui samprotauti.

Su naujais egzamino formato pokyčiais atsirado skubus poreikis išsamiems mokymo(si) vadovams 
–  ši knyga užpildo tuščią vietą. 

Norėdami pagyvinti pasiūlymą tiek mokytojams, tiek mokiniams, siūlome ypatingą akciją. Jei 15 Jūsų 
klasės mokinių užsakys šią knygą, ne tik jie gaus nuolaidą, bet ir Jūsų lietuvių kalbos mokytoja 
gaus nemokamą leidinį kaip padėką. Kiekviena knyga dabar kainuoja 22,00 eurų, tačiau užsakius 15 
leidinių kaina sumažės iki 20,00 eurų už kiekvieną knygą + gausite 16-tą nemokamai.

Prašome apsvarstyti šį pasiūlymą kartu su savo vaiku ir jo bendraamžių tėvais. Kartu galime įgalinti 
mokinius pasiekti geriausių rezultatų egzamine.

Gerbiami tėveliai,

Švietimo sistemoje vyksta daug pokyčių, pats svarbiausias iš jų, Švietimo sistemoje vyksta daug pokyčių, pats svarbiausias iš jų, 
tikriausiai girdėjote, atnaujintos pagrindinio ir vidurinio 
ugdymo bendrosios programos. Deja, švietimo politikai tik 
parengė dokumentus, iškėlė aukštus tikslus mokykloms, bet re-
alios metodinės ir dalykinės pagalbos mokytojui nesuteikė, 
nėra net vadovėlio, nekalbant apie kitokią mokomąją 
medžiagą. Šiuolaikinis ugdymas reikalauja daug didesnių 
resursų nei mokytojo pasakojimas prie lentos. Tikėdamiesi, 
kad Jums rūpi vaiko mokymosi pasiekimai, norime pasidalinti 
profesionalia priemone, kuri padės Jūsų vaikui pasiruošti 
artėjančiam valstybiniam lietuvių kalbos ir literatūros eg-
zaminui.

Knyga „ANALIZĖ IR INTERPRETACIJA, PROB-
LEMOS SVARSTYMAS" (o tai yra naujos būsimo egzami-
Knyga „ANALIZĖ IR INTERPRETACIJA, PROB-
LEMOS SVARSTYMAS" (o tai yra naujos būsimo egzami-
no užduotys) buvo kruopščiai sukurta pagal atnaujintas ben-
drąsias programas ir skirta 11-12 klasių mokiniams. Ji padės 

WWW.LKLMS.LT/KNYGA/

PIRK 15 KNYGŲ 10% PIGIAU + 
PADOVANOK 1 KNYGĄ SAVO MOKYTOJUI


